

Computo Metrico Estimativo

PRIMO LOTTO

Riqualificazione energetica e funzionale della Scuola Primaria Statale di Bogogno

Descrizione	Quantità	Costo unit. [€/cad.]	Costo Totale [€]
Sostituzione complessi illuminanti			
Fornitura e posa plafoniera LED 36 W -Tipo Varton modello V01-066-036-2700K	37,00	€ 118,00	€ 4.366,00
Fornitura e posa lampada di emergenza LED 8 W NP 1 h - Tipo Schneider Exiway EasyLed OVA38352	10,00	€ 65,00	€ 650,00
Fornitura e posa plafoniera lampada fluorescente compatta 8 W	5,00	€ 30,00	€ 150,00
TOTALE INTERVENTO			€ 5.166,00

Descrizione	Quantità [mq] [ml]	Costo unit. [€/mq] [€/ml]	Costo Totale [€]
Coibentazione e pittura pareti e soffitti interni			
Superficie muro netta mq <u>Rigidur</u>	90,00	51,00	€ 4.590,00
Bordo finestre ml	42,00	25,00	€ 1.050,00
Controsoffitto Atrio mq	67,00	48,00	€ 3.216,00
Perimetro controsoffitto ml	35,40	2,00	€ 70,80
Fornitura e stesa di due mani di idropittura traspirante	490,00	4,00	€ 1.960,00
Fornitura e stesa di due mani di idropittura lavabile a smalto	140,00	8,50	€ 1.190,00
Eventuali ritocchi inbiancatura successivi alla posa dell'impianto di illuminazione	a corpo		€ 257,20
			€ 12.334,00

TOTALE GENERALE PRIMO LOTTO [€]	€ 17.500,00
--	--------------------